61

Libro

Memoriam benefactorum et munificentiarum  
per

Pie affectos Ecclesia Insigni Collegiata San-  
dominiensi sub titulo Nativitatis Beatissimæ  
Virginis M. A. R. I. A. Cultum ejusdem Dei Geni-  
trici promoventes, de eorum Domus Dei dili-  
gente, gratis præstiturum, ad imitationem  
et devotam emulationem charissimorum meliorum.

Pro Majori Dei Optimi Gloria  
Immaculate Deiparæ Honore  
et Cultu Sanctorum Cælium  
Revolvens

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1588<sup>to</sup> Andrus in Astis Sacer Dnus Martinus Kromorus  
Episcopus Warmiensi olim Custos Sandominiensis  
pro Decore et Utilitate huius Collegiate donavit  
per Manus h. Dni Pilshen Canonici (vacacione)  
Florenos triginta Monete communis.

1589<sup>to</sup> Serenissimus Stephanus Rex Polonie ad petitionem  
V. G. de subsidio pro reparatione Ecclesie donavit Flo-  
renos ducentos idq. pro restauratione Pinnaculi Templi.

1590 Executores Rndsmi Kromer Episcopi Warmiense  
consignarunt Summa Mille quinquaginta Septem flo-  
renos eo, in rem Ecclesie Collegiate.

1596<sup>to</sup> Andrus Beeh rrepositus Sandominiense Domus  
novam in Zabno magnis sumptibus edificatam  
cum omnibus attentis et sceribus ibid. existentis  
donavit V. Capitulo.

1599 Executores Aladi Joannis Sikorski Archidiaconi  
Sandominiense consignarunt in Rem Capituli ex Legato  
sui Testatoris Aureos centum, tum Reliquam argenteam  
cum suo vase alia 2 Nitewski, Item Calicem cum Patra  
deaurata, Item duo candelabra argentea et Aspillas  
argenteas.

1600 Ad Rndus Nicolaus Dobrociński Cracoviense et Sando-  
miniense Canonicus donavit huic Ecclesie Pluviale  
album argenteo textum cum suis armis, Item Burrum  
Margarithis ornatam cum coperali, et Velum album  
aureo filo intectum.

1602<sup>to</sup> Andrus Joannes Wielicki Decanus Sandomini-  
ensis Custos Opatorum donavit huic Ecclesie  
Capsulam violacei coloris cum columna alba et armis suis.

1603<sup>to</sup> Rndus Adamus Steynalen Canonicus Sandominiense

1601

donavit Ecclesie huic Capulam ex Adamasco Viridis coloris cum omnibus attributijs

Venerabilis Stanislaus Kępa a Stoczek Mansionarius legavit in rem Ecclesie Florenos viginti sex. grosos viginti, quos V. C. p. pro comparando antepedico ad Majus altare disposuit.

1602 Anno

Reverendus D. Laurentius Gorlicki Episcopus Pospolitus obtulit et donavit Ecclesie huic Capulam novam ex serico auro intexto cum columna viridi cum Armis suis pinnata, Item Pluviale novum Ejus materia coloris rubei cum Litta viridis coloris, subducta omnia serico viridi vulgo Pitayka

1603 Anno

Reverendus Erasmus Myslowski Canonicus Sandeminiensis donavit Capulam albam ex Adamasco serico rubes subducto cum Paspomonis et Tropis, Item Albam cum Hamorali.

1604 Anno

Executores testamentarii Ath. Sikorski de reddito legati supramentionato quietantur.

1604

Grus Wytjinski legavit in rem Ecclesie hujus Florenos ducentos, apud Gw. Ligenza herentes.

1605

Reverendus Adamus Steychalen Custos donavit Dalmaticas duas ex Adamasco albo cum Tropis et Paspomonis, Capulamq. ex Altombasso, quam a S. Regia Magestate pro hac Ecclesia impetravit. 1606

1606

Reverendus Joannes Wszyk Prepositus Sandeminiensis Canonicus Cracoviensis donavit huic Ecclesie egregiam Capulam de panno dicto Telet viridis coloris, suffultam pect. Regionis Salomonis Canonicus Sandem. Capellanus St. Mytis donavit Pluviale pulcherrimum cum suis armis et Amicula cum rubco serico auro texta

1609

1614.

rubeo serico alias Duply.

Reverendus Dominus Mathaeus Roth Canonicus Sandominiensis Secretarius La R. Mysteris donavit Ecclesiae Capulam de Atlas violaceis Coloris cum columna viridis Coloris. Item donavit Mappa pulchram contextam filis Coloris nigri et albi.

1615.

Reverendus Dominus Adamus Steychalen Custos Sandominiensis Canonicus Varmien. S. R. Mysteris Capellanus legavit trecentos florenos, idq. pro Capitulo flo. centum pro Vicarijs centum pro Missionarijs centum, ob memoria sui habendam.

1610.

Reverendus Dominus Martinus Uroblewski Brevis Diaconus Sandominiensis legavit Aureos Cate pro Anniversario, inscribendos super Pradio Civitatenfi extra Muros Civitatis, apert in Bona hereditaria Civitatenfia Famati Beuka translatos.

1620.

Magnifica Anna Petciowa legavit Mille quingentos florenos pro habenda aliqua sui Memoria in hac Ecclesia.

1621.

Illusterrimus et Reverendissimus Dominus Joannes Wazyk Episcopus Promistien. Abbas Clara Tumba donavit huic Ecclesiae Calicem cum Patena deauratum mure et pulchra Structura sub cuius inferiori Parte est Illius Subscriptio

1628 Adm Rndus Lucas Dydinski Propositus  
Sandominensis legavit Florenos Mille  
pro Suffragio anime sue.

1629 Illustrissimus et Reverendissimus Hen-  
ricus Firley Archiepiscopus Gnesnony  
legavit Mille florenos pro Ecclesia.

1632 Illustrissimus Andreas Lipski Episcopus  
Cracovien legavit trecentos florenos.

1636 Illustris Adm Rndus Lukomski Canonici  
Sandominien donavit Ecclesie florenos quin-  
gentos.

1637 Illustris Andreas Lukomski Archidiaconus  
Cracoviensis Canonici Sandominensis  
legavit Pluviale et Calicem aureum  
pro hac Ecclesia cum patena pondoris 300 aureob

Eod Anno Illustris Adm Andreas Dytkowski Schola-  
sticus Cracoviensis Decanus Sandominien  
legavit florenos ducentos.

1638 Illustrissimus et Reverendissimus Dnus Johannes  
Wzryk Archiepiscopus Gnesnony legavit florenos  
Quingentos.

Eod Anno Executores Illustris Lukomski consignarunt Sum-  
mam legatam florenorum Mille ducentorum triginta

duob

duorum pro Vestibus Pauperum ad Ecclesia Collegiam  
comparandis ex Censu p eaq Summa in Bonis man-  
dis locanda.

1640

Celsissimus et Reverendissimus Dnus Jacobus  
Ladzik Episcopus Cracoviensis Sue Sueria de  
Summa Talent<sup>6</sup> Imperialium Mille quingentes  
cepit in rem Capituli pro varijs Fundationibus  
iusta Ordinationem suam in Actis Capitularibus  
eod Anno contentam.

Anno eod

Illustris Sebastianus Kokuinski Cancus  
et Plebanus Sandominiensis obtulit Summa

Decem Millium Florenor<sup>6</sup> pro Fundatione Bonate  
exopt<sup>6</sup> Congregatoribus immutata

Anno eod

Executores Adm Rndi Samuelis Chranowski  
Canonici Sandominiensis reddiderunt Summa  
Centu<sup>6</sup> Florenorum, et Florenos centum in Suffra-  
gium Anima sua et pro Musica.

1641.

Executores Testamentarij Rndi Alberti Bran-  
duicki Plebani Probior<sup>6</sup> reddiderunt Summa<sup>6</sup> Mille  
Florenorum in Suffragiu<sup>6</sup> Anima sui Testatoris.

1642.

Adm Rndus Simon Dziurzeza Canonicus et Offi-  
cialis Sandominiensis fundavit Missas ultima-  
rias in censu quadringentes octuaginta florenor<sup>6</sup>.

1643.

Illustrissimus et Rnossimus Joannes Lipini  
Archiepiscopus Gnesn<sup>6</sup> legavit Mille florenos  
in Suffragiu<sup>6</sup> Anima sua.

1644.

Illis Kokuinski Cancus enumeravit  
Suffragio sua florenos trecentos.

1644.

Mris Simon Dziorega Cancus Perdomy  
cepit de Summa duob<sup>us</sup> Florenor<sup>um</sup> Milliū  
una cū Censu in Villa Tudekornice locata  
pro Penitentiario huius Collegiatis.

Coq Anno

Idem Mstris Dziorega cepit de  
Summa Mille Florenor<sup>um</sup> una cū Censu  
pro Missa lecta qualibet septimana  
per Penitentiariū absolvenda.

Coq Anno

Idem Mstris Dziorega cepit  
de Summa Decem Milliū Flore-  
nor<sup>um</sup> in Turion locata pro Psalteri-  
stis sive Musicis hanc Ecclesiā  
constituendis, ex quo Censu Florenos  
Centū f. Cplo cedere debere pro  
labore declaravit.

Coq Anno.

Idem Mris Dziorega cepit de Summa  
duob<sup>us</sup> Milliū pro Censu in Ofrotin  
locata, Medietatē Census Sacristie

hujus

hujus Collegiatis pro vino Cera et necessi-  
tatis ad Missas lectas Ultimarias pro  
curandis, Altera Mediatatem Schola  
pro decantandis Litanijs de A. M. V. exceptis  
decom floronis Capitulo pro Protectione assignatis  
applicando.

Eod Anno.

Illustris Adm Knöus Albertus de Lipnik  
Lipnicki Praepositus Sandominione Canonicus  
et Officialis Cracoviensis S. R. M. Secreta-  
rius donavit magno sumptu comparata Penso-  
mata alias Obicie de tela Burgatella dicta.

1645.

Adm Knöus Vincenslaus Juskoricki Cano-  
nicus Sandominionensis donavit Mille floronis  
pro Censu locandos, qui census quotannis pro  
Ornamento Ecclesie converti debet

Eod Anno.

Illustris Adm Knöus Alexander de Bresse  
Breski Canonicus Cathedralis Cracoviensis  
Pholasticus Sandominionensis donavit huic  
Ecclesie Capulam cum Dalmaticis varij Colo-  
ris et Pluviale

Eod Anno

Executores Illustris olim Lukomski Archidia-  
coni Cracoviensis Canonici Sandominione consigna-  
runt Summa Mille octingentorum triginta  
duorum pro necessitatibus Pauperum hujus Ecclesie

1640

Famata Sebastianus dedit Florenos  
quingenta ea conditione ut Familia  
Ejus absq; stipendis sepeliatur.

1647

Adm Rndus Sebastianus Kokuinski  
Canonicus et Officialis Pandemonien  
dedit quatuor Capulas, unam de Ulogra  
Porski, etiam ex Brucatella fundum  
album floribus rubris prexata habentem  
tertiam albam Adamasenam, etiam  
etiam Adamasenam cum columna cerei  
coloris floribus aureis intertexta cum Sto  
lis et Manipularibus.

Coel Anno

Adm Rndus Kokuinski  
dedit tres Bursas tria vela  
vavij coloris pretiosa, et duo Ante  
pedia de Brugatella cum Armis suis.

1650

Executores Testamentarij Illustris olim Luca  
Zdroicowski Cracoviens et Pandemonien Canonici  
Capulam auro textam cum Stola et Manipulo  
ex Legato sui Testatoris p hae Ecclesia reddiderunt.

169

1699.

Eoq Anno

Venerabilis Joannes Grodzki fundavit passionem  
tempore Quinquagesimali per Cantores Schola post  
Complectorium decantanda in cantu figurali cum Organo.

Famata Dna Sophia Stegniewska vidua Civica  
Sandominica dedit Mille florenos, pro Fundatione  
Unius Missae singulis Septimanis per Vicarios  
absolvenda, Quibus ex censu p ead summa, ~~quibus~~  
floroni 52, pro Sacristia vero floroni 10 cedere  
debent pro cera vino ac alijs necessitatibus

Eoq Anno

Adm Rndus Alexander Bruski Canonicus Cracovien  
Scholasticus Sandominice legavit trecentos  
florenos ad dispositionem Capituli.

Eoq Anno

Adm Rndi Luca Zebrowski Canonici Cracovien  
et Sandome Legatum in Quotta trecentos florenos  
ad dispositionem V. Cpli est redditum.

Eoq Anno.

Adm Rndus Simon Dziuzega fundavit Missam  
lectam qualibet Septimana absolvendam p censu  
p Summa Capitali Mille florenorum, ex quo censu  
floroni 24 Absolvendi, reliquum p cera vino ac cedend.

Eoq Anno

Honesta Karolowka Civis Sandominice fun  
davit Missam lectam in Septimana per Vicarios  
absolvendam in censu p Summa Mille florenos.

Eoq Anno

Honesta Dorothea Sebastjanska fundatione simili  
fecit p simili summa

1658.

Adm Rndus Sebastianus Lokwinski Opotoni  
Feretri ex Ferro nigro serico altera Parte hirsuta  
cum Cruce alba de tela serica densa ex Funere Magni  
sua Palatine Duxton recuperatum reddidit.

Eo Anno

Idem Erectionem duobus Canonico Coniun-  
natorum per se fundatorum procurat  
et presentat.

Eo Anno

Post obitum Rndi Adalberti Propositi  
Hospitalis Copronicoe reposita est Summa  
Sexcentorum florenorum in Capitulo.

Eo Anno

1657

Rndus Majkowski Sacerdos in Polonia  
offert 40 Millia pro fundatione festi  
Concionatoris ac Distributionibus sedorum  
Concionatorum Canonico

Palmo.

Executor Ad Rndi Alberti Ludnicki  
Propositi Varmiae Canonici Pandominum  
trecentos florenos p annuam numeravit.

1752

Illustrissimus et Reverendissimus Petrus  
Gembicki Episcopus Cracovienus Dux  
Sacerdos donavit Apparamenta de Matera  
pretiosa Neapolitana floribus aureis inter  
texta in fundo rubeo. videlicet - imo Pluviale  
ado Casulam cum Stola et Manipulo, stis duas  
Dalmaticas cum Stola et binis Manipulis  
4to Antependium cum Armis suis. Item  
Peristomata de Adamasco caerulei et rubri  
Clavis, Brystos mo. ad.

Coq Anno

Executores Akndi Simonis Dziurzyga con-  
signarunt Ereccioni Psalteristaru a suo  
Testatore fundatorum, Item Domum pro  
eae Communitate ac Apparamenta piosa  
holonica pro Ecclesia obtulerunt.

1653

Executores Testamentarij e. th. Dziurzyga  
Canonici Pandominion reddiderunt Quotta  
quadragesima Flozj Anniversario

1659

Illustris Akndus Constantinus a Lipe Lipski  
Inesnen et Pandominion Canonikus Caput  
violacei coloris argenteis Falsi intertextum  
cum Stola et Manipulo ejus coloris, albam  
humerali et Cingulum albu sericeum velum  
sericum rubris et viridibus depictu coloribus  
dedit, Pluvialeq se daturu obtulit.

Coq Anno

Legatu Illi Jenbicki Episcopi Scheming  
in Quotta duob Milliu Flozj Fabrica Ecclesia

1663

Adnkndus Falkowski obtulit se daturum  
Antepediu ad Majus, Altare pretij Taboru re.

1664

Illustris Akndus Sebastianus Kokuinski  
Archidiaconus Ereccioni Psalteristaru  
ex officio expedita procuravit, elucidavit De  
cimas in Villis Skirzonowice et Turanice  
per certu Canoniku usurpatis ad Pandem  
Communitate Psalteristaru pertinere

Anno Coq

Idem Illustris Kokuinski de Summa tri-  
um florenoru in rem Capituli cedit.

1668to.

Idem Illustis Sebastianus Kokuinski  
Archidiaconus Sandemiricensis super Sa-  
mis varijs Notabilibus fundavit Capellam  
Musicorū pro decore hujus Ecclesie

1669to.

Honorandus Philomovianus Saticius Lublincus  
legavit p<sup>r</sup> hae Ecclesie duo Millia florenorū

1670

Adrianus Kosteecki loco Antepedij dedit  
Capulam nigrā cum Stola et Manipulo et  
Axamito.

1671 Anno

Illius Alaudus Keyminski Capulam al-  
bam sericeam auro intertextam et floribus  
auris desuper consutam cum duabus  
Dalmaticis sericei ejusdem coloris donavit  
huius Collegiatis

1672 Anno

Illustis Kokuinski Archidiaconus  
Lampadem corā Crucifixo auro fundavit

1673

Idem Illustis Kokuinski Lampadem  
argenteā Marcas viginti et Semuniarū  
sex ad Imaginē Crucifixo in Medio Ecclesie  
suis sumptibus comparatā reddidit.

1674

Post obitum Andri Pauli Falkowski Parochi  
Ramirosiensis Vestis axamitica per Officiū  
applicatur huius Ecclesie pro apparatus

1671.

Illmas Trebicki Episcopus Cracoviensis  
Reliquias S. Martyris Victorini Lucij Zephorii  
Sergij et Smaragdi cum authenticis huius Ecclē-  
siae donavit

1672.

Executores Testamentarij Adm. Rndi olim  
Cernickowski ex legato sui Testatoris  
reddiderunt pro Fabrica huius Ecclēsię Ca-  
sum quinquaginta florenos.

1674.

Illustis Kokwinski anniversaria per  
Ecclēsiās Civitatis fundat juxta distinctas  
suas Ordinationes

Coq. Anno

Executores Adm. Rndi Kosteki Canoni-  
Sandominion ex legato sui Testatoris  
reponant Trecentos florenos, Anniversario

1675.

Jusq. Ejusq. Executores pro Ornamento Ecclē-  
siae obtulerunt et consignarunt flore-  
nos ducentos de Massa Testatoris.

1675

Perillustis Adm. Rndus Sebastianus  
Kokwinski Archidiaconus donavit Ca-  
licem aureum cum Patena, et Missale ho-  
manū nove conditionis pro Usu ppriorum et  
Prelatorū et Canonicoꝝ Sandome.

Coq. Anno

Illustis Adm. Rndus Ulmiski donavit  
Capsulam alba auro intextam.

1679

Scritt Kokwinski Archidiaconus Sandominionem extraxit Tumim seu ascensu graduum  
ae Conclave capitulare, tum Pluviale ex ma-  
teria Tolet rubei coloris ac Missale Roma-  
nam donavit huic Ecclesie.

1680

Illustri Sebastianus Komecki Propo-  
situs Sandominionensis obtulit Pluviale  
ex materia Tolet mixti coloris pro Ecclesia

1680

Executores Testamenti Illustris olim Sebastiani  
Komecki Propositi Sandominionensis reddidit Sum-  
ma Mille Flob pro Anniversario

1680

Admodus Luskiewicz Sancus Scabminionem  
pro Anniversario Illi Trebicki Episcopi  
Cracovienis assignavit Flob sexcentos

1683

Executores Testamenti Illustris olim Sar-  
nowski Cantoris Sandominionensis reddiderunt  
Legatum pro Ecclesia, videlicet Sistrum exata  
et Tapezia alias Spalory

1684

Executores Illis Kordinski Archidiaconi  
reddiderunt Legatum videlicet, Calicem aureum cum  
Patena et Stommate fassius, Solum argenteum  
cum infundibulo Pluviale ex materia Tolet

rubei coloris

1684.

rubei coloris, Tapetia duo, et Missale Romanum.  
Illustris Uminski Canonicus Sandominensium Campanam  
majorem donat Ecclesie huic, aliamq. Campanam a V. G. de  
sibi intuitu prioris praemissa sibi datam iterum eiq.  
Ecclesie redonat.

1686.

Illustris Brodnicki Missas votivas de Angelis  
singulis ferijs Stijs per Communitate Praetoribus  
decantandas super Pradio Liszkowski dicit fundavit.

1688.

Executores Testamentarij Illustris Morgawa  
Archidiaconi Sandominensium ex Legato sui Testa-  
toris fundant Altare super Summa Mille quin-  
gentorum.

1689.

Isus Kanon Burgabius Arcis Sandominensium  
erigit Altare ad Columnam ex opposito S. Caroli  
fundatq. super Censu p. Quotta duobus Millibus obli-  
gatione abolendi duas Missas in Septimana  
per Praetoristas.

1690.

Illustris Brodnicki ad Summam duobus Millibus  
ex Pradio Liszkowski levatam, addidit de proprijs  
Summam duobus Millibus pro Litanijs decantandis  
et Quotta Quingentis fl. p. Cera ad easdem Litanijs,  
Quae Quotta locatae erant prius sup. Kapela, dein  
de translate in Medietate Oppidi Oranow et Villa  
Wolka Oranowska.

1691.

Isa Blonska fundavit Missam lectam sancti.

in Septimana per S. altaris absolventem supra  
Censuram Summae Capituli Mille floribus absolventem.

1607

Illustris Dominus Raphael Roscicki Archi-  
diaconus Sandominienus donavit huic Ecclesiae  
Casulam et S. Crucis unius coloris et Matronae  
argenti intextae.

1608

Illustris Thomas Niemina Probsticus  
Sandominienus donavit Quingentos Taleros  
Imperiales pro coemptione Tegularum alias Da-  
chowski in contentionem Ecclesiae

1609

Illustris Tomanski Janus Sandome-  
nensis obtulit in eandem finem coemptione Tegulae Te-  
staice Mille quingentos florenos.

1610

Illustris Adamus Sarnowski Custos  
Sandominienus submisit se soluturum  
quotannis et Bonis sua Custodie floren-  
trecentos pro Residentibus.

1611

Illustris Adamus Sarnowski Custos San-  
dominienus donavit huic Ecclesiae Casulam  
ad

1690

Cur Dalmaticis et Fluviale ejus Coloris.  
Executores Testamentarij Illustris olim An-  
drea Regowski Archidiaconi Cracovien. Scho-  
lastici Sandominien. ex legato sui dicti  
Testatoris reposuerunt Quadringenta Florenas  
pro necessitatibus hujus Ecclesie.

1691 Anno

Executores Illustris olim Kowthas Canoni-  
Concionatoris reposuerunt pro necessitatibus  
hujus Ecclesie Summam duobus Millibus Floren.

1692 Anno

Executores Illustris Stanislaw Zy-  
dzynski Cracovien. et Sandominien. Ca-  
nonici reddiderunt ex legato sui Testa-  
toris Benistimata Putatloweys particulas  
alias Arctos 20, Effigiem argenteam 20 M.  
argentea, Candelabrum dua argentea ad Mod.  
Monsu cum Stemmate Defuncti, Campanulam  
argenteam ibidem cum Stemmate et vestem  
axamiticam vulgo Ramore.

1693

Illustris Bobnicki Canonicus Sandominien.  
de Summa Mille ducentorum Florenorum  
ibi ex sensibus Canonicus Concionatoris obiit  
in Hen. V. C. p. l. i. c. d. i. t.

1694

Executores Illustris Tom. Kandi olim Seba-

Stiani Kokwinski Archidiaconi Sandemir  
concesserunt reddi per Manus Mustis Joh  
Stephani Dombicki V. Cap<sup>l</sup> de relicta  
Secunia Sui Testatoris, videlicet in  
v, Mille quadringentos triginta quatuor  
Aureos, in Argento: Mille septingentos  
viginti et unum Imperiales, It<sup>o</sup> und<sup>o</sup> etiam  
partem Imperialis ac duos Turfos.

1694.

Mustis Stephanus Sabinius Kesch  
Canonicus Sandemir<sup>is</sup> Canoniam  
Sententiarium fundat, eque intuitu  
duo Millia Florenos pro Residentibus,  
Sexcentos Florenos pro Clero et vino  
inscribit.

1695.

Mustis Dombicki Pulchritas pro  
hac Ecclesia ad decennium videlicet pro missis  
lectis, missis feris edis et Ferijs edis  
ad Altare Crucis in Medio celebrandis,  
et pro Ferijs Octis Mensis Martij, et

Litanij

Litanij Diebus Sabbathus de BVM  
pro Festo S. Angeli Custodis. pro-  
curavit.

Coq Ambo.

Idem Illustris Dombicki Negotium  
Dismembrationis Canonicatus Juris Turbi  
et Custodia Sandome Proventuum  
in Curia Romana expediens inde  
assumpsit.

Coq Ambo.

Executores Illustris et Magni Pauli  
Tomasski Canici Sandome Summan  
triam Millium ducentorum flor de Imper  
et Legato sui Testatoris pro completionem  
Regularum in fine cooperanda Ecclesia  
reperuerunt.

1690

Illustris Christophorus Myszycki  
Canonicus Sandeminiensis obtulit duo  
Messalia Nova p Sacristia hujus Ecclesie

1690

Leuit Oskowski Cracoviensis et Sande-  
miniensis Juris Turbia Canicus submittit  
se de n ingorando se ad Bona Turbia

1690

Abbas Andreas Stephanus Zuchowski Peno-  
chus Sandeminiensis ad S. Petrum pro Negotio  
Dismembrationis Proventuum Canoniceatus  
Fundi Turbia trecentos Imperiales auc-  
modat et dat mutuo V. Colo.

Coq Anno

Legatum Mustis Tomaroki in  
Lotta trecentos Imperialium  
pro Pictura Imaginum in Majori Aeta  
et Vitam Asti experimentum dispositum.

Coq Anno

Executores Testamenti Krudi Francii  
Parkiewicz in Censu p Summa  
Capitali Floz Milie fundant obli-  
gationem absolendi Missas tredecim  
per Communitatem vicariis Sandemini  
Censum pro Summa sexaginta ducentorum  
Florenor pro Cera vino et Apparatu depen-  
nant et se obligant soluturos.

Coq Anno

Scrivastis Raphael Roscicki U. P.  
Prothotarius Apostolicus Archidiaconus

Sandeminiensis

1700.

Coeg Anno

Sandeminiensis Propositus Kielcens obtulit sententiam  
Aurcos pro continuando Negotio Dismem-  
brationis Proventus Canonici Juris  
Mustis Roscicki Archidiaconus San-  
dominiensis Hospitalis, Sacerdotibus  
deblibus et infirmis fundat et erigit.  
Mustis Brodnicki Canonici San-  
dominiensis Lampadem de Oleo Olivarum  
cum Sano Sacramento arsuram super  
Sanna duobus Milliis florenis pro  
Censu in Synagoga Judaeorum Sandomii  
locata, tam Attendentiam tam Lampadis  
quae Horlogij fundavit.

Coeg Anno

Annus Paulus Bilak Mansionarius  
Sandomii obtulit Casulam auro intextam  
de Axamit pro D.D. Prelatorum et  
Canonicorum.

Coeg Anno

Censules Sandeminiensis submiserunt  
se et assecurarunt subministratos Sibi  
quot annis Lapides sex, loco hujus, quod  
antiquitus Singulis Septimenis in Lampadibus  
subministrabant

1701.

Illustris Bornicki ad Missas votivas  
de Angelis sexulis ferijs 3tijs et in  
Festis Angelor<sup>um</sup> pro cera et vino censu  
pro Summa Mille flor<sup>um</sup> fundavit.

1702. Anno.

Illustris D. Stephanus Luchowski  
U. P. Decanus Copronicensis & archiepiscopus  
Sandeminiensis fundavit censum Summa  
duo Millia pro Missis triginta et  
conacione in Festivitatibus Angelor<sup>um</sup> celebrandis  
per DD. Canonicos concionatores vicariis  
et pro cera et vino ad eas Missas.

1703.

Illustris Bornicki et Orzechowski Cano-  
nici tante Hostilitate Polonica non recedunt  
sed Eand<sup>em</sup> in Maximis periculis defendunt.

1706.

M. Paulus Bielak Praeceptor Mansionis  
novae Summa<sup>rum</sup> Mille Flor<sup>um</sup> in Praedio Civitatis  
habitatae ad Argentum tam sicut quae hujus  
Ecclesiae apud se appropriatae donat & Cetera  
ad dispositionem Ipsius.

Eoq Anno

Disponitur Anniversarij M<sup>o</sup> Tomaszki  
pro Summa Mille Florenor.

1700

Illustrissimus Casimirus Lubinski Episcopus  
p<sup>o</sup> Chedmery Canonicus et Sede vacante  
Episcopatus Cracovien<sup>o</sup> Ducatusq<sup>ue</sup> Severior<sup>um</sup>  
Administratores Abbas Perunor<sup>um</sup> quendam  
Cancius Sandominien<sup>o</sup> Libros triginta post  
obitu<sup>m</sup> Illustris olim Taranowski (sive Cracov<sup>o</sup>)  
derelictos Bibliotheca hujus Ecclesie appli-  
cavit cu<sup>m</sup> obligatione, ut Utentes his Libris  
Psalm<sup>us</sup> de Profundis n<sup>o</sup> gravent<sup>ur</sup> recitare.

Eoq Anno

Executores M<sup>o</sup> Antoni Mathie Juratowski Decani  
Radnicen<sup>o</sup> reddiderant et applicaverunt huic Ecclesie (sive  
sola p<sup>o</sup>rtas post Fata dicti Testatoris derelictas

1709

Isus Joannes Casimirus Edolski M<sup>o</sup> Secretarij  
Summas sive Mille Aureor<sup>um</sup> eade<sup>m</sup> Centu<sup>m</sup> Imperiali<sup>um</sup>  
ad M<sup>o</sup> Tade<sup>o</sup> Pelutinu<sup>m</sup> Lublino<sup>m</sup> S<sup>o</sup> Trid<sup>o</sup>  
M<sup>o</sup> Flo<sup>o</sup> apud M<sup>o</sup> Houdijm de Petarowice  
Lanckoronska Castellana<sup>m</sup> Radomica<sup>m</sup> herede<sup>m</sup> pro anti-  
quationibus obtulit

1710

Isus Malcewiski Summa<sup>m</sup> 5000 pro Anniversarij  
obtulit

Eoq Anno

Senid Stephanus Luchowski Quinq<sup>ue</sup> Mille fl<sup>o</sup>  
obtulit pro Censu, ex quo Confessorij Regulares p<sup>o</sup>  
Festivitatibus s<sup>o</sup>libus ad excepiendas P<sup>o</sup>dictum  
Confessorios condonant<sup>ur</sup> et solvant<sup>ur</sup>

1716

Illustris Stanislaus Weycicki Canonus Sandomie  
in Auctione Dotis Caritatis Orientiana dicit  
obtulit Summam 5000

1717

Executores Rdi Martini Zaprawski Insuper  
Sandomie obtulerunt p certis obligationibus us  
p Rm Vicarios absolvendis Summam 3000  
pensa, ex quo Hb 20 cedunt Hbulo p circa  
Lino et apparatu.

Eod Anno

Executores Mci Poleski pter Summas saponis  
specificatas obtulerunt Seculid in Duetta septin  
fatis septuaginta Hb et argentu Pestilencie  
depositu

Eod Anno

Seni Amos Alcaandor Fredo Canonus Gnesna Bo  
nos Argdel et Kaulauca Heres denant Jus  
Collationis ad Ecclesia Reclauicy

1718

Seni Loehman Decanus Sandomie de Decimis tur  
sui quam Antecessoris Ante possessione in Villa  
Zadusimki retentis adit in rd D. Gpli

Eod Anno

Illustris Siothomier Valentinus Canonus Sandomie  
reposuit Summam Centu Aureos pro certa In  
tentione sua in rd D. Gpli

Eod Anno

Seni Stanhdus Stephanus Zushowski Or  
midiaconus Sandomie pro Larina area ad cen  
tejendam hanc Ecclesia dedit Summam triginta  
Millia Silveros.

Eod Anno

Illustris D. Josephus Sulikowski Decanus et Propriety

Sandomie

Coq Anno.

Podarcem Summā et Bas. Flak. y. Lanina onca  
hujus Ecclesie obtulit

Coq Anno

Ponit. Zuchowski Archidiaconus Tabularas in  
Chor. Majori se comparatas obtulit et construxit.

Idem Ponit. Archidiaconus Bibliothecam  
hujus Collegiati comparavit et varijs Libris  
audivit ac instruxit.

1714.

Ponit. Alkowski Cracovien. et Sandom. Comes Pri-  
vilegiū super Alma in Kpedyca ab Illmo. Loci  
Ordinario impetrauit.

1715.

Celsissimus Princeps Camy a Lubra Lubicowski  
Episcopus Cracovien. Decimas in Villis Stregon  
et Wyzorkow pro perceptatibus hujus Ecclesie  
in perpetuum per Privilegiū donavit.

1716.

Illustris Josephus Bayerski Comes San-  
dominien. Approbatione Donationis Jani Patro-  
natus ad Ecclesiam in Lactawice proprijs Im-  
pensis procurat.

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, with several lines of text visible. The text is written in a dark ink on aged, slightly yellowed paper. The lines are somewhat faded and difficult to read precisely, but appear to be organized in a structured manner, possibly as a table of contents or a list of entries.

Page 100  
Page 101

117

118

119

1757 Q. 16 Aprilis Penillastus Wodzicki particulam Sanctae crucis Ecclesiae Collegiatae obtulit

Idem Beneficium Apostolicum super dismembratione Proventuum Canonum Turbia pro Distributionibus Quotidianis Roma 1716 Anno 2. Oct. Men: Augusti procuratum comportavit.

Q. 17 Aprilis Idem et Petrus Oszowski de Deumis per Villas Chmielow et Dreczyca ad Mensam Episcopalem spectantibus, ad Severo titulo Bonae fidei Privilegiatae pro tunc pertinentibus, in remissionis Capituli pro apparatu Ecclesiastico cessaverunt, sub ratificatione et approbatione Celsissimi Principis Lubrenski Episcopi Praevien easdem Decimas in perpetuum Ecclesiae Collegiatae pro effectu quo supra applicantis.

Q. Aprilis Celsissimus Lubrenski Episcopus Praevien subtemperavit Visitatori hujus Collegiatae derelicta post defunctos intestatos Beneficiatos intra Officiatum Sandominien idq. inherendo Anterioribus Decretis et Ordinationibus Illustrissimorum Praelatorum suorum Radulphus Gembicki, Trebicki Hospitali Sacerdotum Penic Confectionum per Decretum Reformationis cedere debere declaravit.

Q. Idem Celsissimus Privilegia alterum pro Decimis ut supra pro Chmielow et Dreczyca pro apparatu Ecclesiastico, alterum in Miegom et Wzworkow pro Fabria et Suppellectili Ecclesiastica 1715 Anno Men: Februarij gratis concessit.

- 1710 Q. 23 Martii Perillustri Dominicus Lochman et  
pro hunc Sarcophagus Sandominienſis Sapi-  
deam Sarcophagalem dotalem in rem et usum  
V. Capituli tradidit et concessit.
- Q. caſ. Idem pro luminibus ad Sanctiſſimum ad  
infirmos deferendum triginta Florenos Quin-  
tannis se consignaturum declaravit.
- 1719 Q. 10 Maij. Illuſtris Bayczyński Canonicus Concionator  
Sandom ad effectum Comperationis antepes-  
di argentei: quod pro hunc ex argento Ecclē-  
siastico confectis conficiebatur. Mille Florenos  
superaddidit.
- 1720 Q. gnā Ibris Illuſtris Orzechowski Canonicus Sandominienſis  
in pavementum in Minori Choro proprio  
ore in notabili parte comparavit.
- 1722 Q. 17 Januarij Executores Ill. Debricki Libros Centum Quin-  
quaginta Otto post fata Ill. Skalski Coemptis  
Bibliotheca Collegiate Sandom applicarunt.
- Q. gnā Ibris Perill. Iohannes Sywert Canonicus Sandom  
Casulam cum stola, manipulo, velo, Capsu-  
la et pala albi coloris matens Tolet di-  
cto Ecclē donavit.
- 1727 Q. gnā Ibris Perillustres Topacki Decanus  
Lochman Archidiaconus  
Wodzicki Canonicus  
pluvialia argento sericea vulgo Lamowe  
coloris albi dederunt.
- Q. caſ. Ill. Węszynowicz Calicem deauratum cum  
patena consignavit.